2019 年 2 月吉日

お客様各位

金剛株式会社

代表取締役社長 田中稔彦

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。

 このたび弊社では、一部製品の販売価格を改定させていただくことになりました。これ

までも弊社では高騰分を経費削減や業務効率化により吸収すべく努めてまいりましたが、

昨今の原材料価格等の相次ぐ高騰により内部努力での価格維持が困難な状況となってまい

りました。

 つきましては、誠に不本意でございますが、製品の品質維持および安定供給のため、下

記の通り価格改定を実施させていただきたく、お知らせ申し上げます。

 なお、弊社といたしましては、より一層の品質向上とサービスの向上ならびに新製品の

開発を進め、お客様に寄り添った価値の提供に努めてまいる所存でございますので、倍旧

のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

―記―

対 象   ：当社取扱品全般(一部対象外あり)

価格改定時期：２０１９年４月１日ご注文分から（ご注文書受領、契約書締結日基準）

値上率   ：約５~２０%（一部対象外あり）

 ※個別の価格につきましては、「金剛 総合カタログ Vol.10」(2019 年 3 月発行予定)に

掲載させていただきます。

以上